
Łomża nagrodziła najlepszych sportowców

Już po raz dziesiąty najlepsi łomżyńscy sportowcy, trenerzy i sponsorzy zostali nagrodzeni Łomżyńskimi Laurami
Sportowymi.

Kto został nagrodzony za ubiegłoroczne osiągnięcia? Zapraszamy do zapoznania się z
poniższym zestawieniem.

LAURY SPORTOWE W KATEGORII „SPORTOWIEC”

Justyna Korytkowska - zawodniczka Ludowego Łomżyńskiego Klubu Sportowego
„Prefbet – Śniadowo” Łomża - rekordzistka Polski w biegu godzinnym, Mistrzyni Polski
Seniorów w biegu na 5000 m i 3000 m z przeszkodami, brązowa medalistka Mistrzostw
Polski na 10000 m i 5000 m w biegu ulicznym, rekordzistka województwa w biegach na
3000 m, 5000 m, 10000 m i 3000 m z przeszkodami.
Magdalena Sikorska - zawodniczka Klubu Uczelnianego AZS Państwowej Wyższej
Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości - złota medalistka Mistrzostw Polski Seniorów w
tenisie stołowym w grze mieszanej, przez trzy sezony podstawowa zawodniczka klubu
w Ekstraklasie Kobiet.
Emil Dobrowolski - zawodnik Ludowego Łomżyńskiego Klubu Sportowego „Prefbet –
Śniadowo” Łomża - drużynowy Mistrz Polski Seniorów w biegach przełajowych,
Wicemistrz Polski w biegach przełajowych, Wicemistrz Polski w Maratonie, brązowy
medalista Mistrzostw Polski w biegu na 10 km.

LAURY SPORTOWE W KATEGORII „TRENER”

Andrzej Korytkowski - prezes Ludowego Łomżyńskiego Klubu Sportowego „Prefbet –
Śniadowo” Łomża, ale przede wszystkim trener lekkiej atletyki i współtwórca sukcesów
sportowych zawodników tego klubu, a wśród nich m.in. medalistki Mistrzostw Polski
Justyny Korytkowskiej i sztafety 4x400 metrów.
Vafa Mamaddow z Klubu Szachowego Maraton - jego wychowanka Monika Marcińczyk
wywalczyła brązowy medal Mistrzostw Europy Juniorów w szachach szybkich, Maciej
Popielarczyk został Mistrzem Województwa i szóstym zawodnikiem Pucharu Polski
Młodzików.

LAUR SPORTOWY W KATEGORII „DRUŻYNA”

Drużyna Juniorów Łomżyńskiego Klubu Sportowego 1926, trenowana przez Arkadiusza
Obryckiego i Sławomira Stanisławskiego, od dwóch lat rywalizująca w Centralnej Lidze
Juniorów z najlepszymi w tej grupie wiekowej zespołami w kraju.

LAURY SPORTOWE W KATEGORII „SPONSOR”

Krzysztof Czarnecki, właściciel Ośrodka Medycyny Naturalnej „Iris” w Czartorii, za
wspieranie lekkoatletów LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża.
Czesław Filipkowski z Towarzystwa Ubezpieczeniowego UNIQA, głównie za wspieranie
piłkarek ręcznych GUKS „Dwójka” Łomża.



piłkarek ręcznych GUKS „Dwójka” Łomża.
Zbigniew Kalinowski, prezes OSM Piątnica, za wspieranie łomżyńskich  tenisistów i
taekwondystów
Jarosław Kulesza za wspieranie Łomżyńskiego Klubu Sportowego 1926 Łomża.
Jan Kurpiewski, właściciel PHU KURPIEWSKI, za wspieranie klubu LKS „Narew -
Kurpiewski” Łomża oraz wielu sportowych wydarzeń w Łomży.
Marek Mackiewicz, właściciel Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „Mackiewicz”, za
wspieranie piłkarzy Młodzieżowego Łomżyńskiego Klubu Sportowego oraz ŁKS 1926
Łomża.
Paweł Nowak, właściciel Hotelu „Belfort” w Piątnicy oraz Robert Rytel, właściciel Ubojni
Zwierząt z Podgórza, za sponsorowanie Bokserskiego Klubu Sportowego „Tiger”
Wojciech Olechwierowicz, prezes Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunikacyjnego,
głównie za wspieranie koszykarze UKS-u „Dziewiątka”
Roman Szmyt, prezes Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży, za
wspieranie LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża i najlepszej zawodniczki tego klubu
Justyny Korytkowskiej.
Marek Zacharzewski za wspieranie koszykarzy UKS-u „Dziewiątka” i GUKS-u
„Olimpijczyk” oraz innych łomżyńskich sportowców.
Przedsiębiorstwo Produkcji Betonów „PREFBET" Spółka z o.o. w Śniadowie, za
sponsorowanie LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża.

LAURY SPORTOWE W KATEGORII „INNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE”

Olga Kolendarova-Ochal z LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża - Drużynowa Mistrzyni
Świata Wojsk w Maratonie, Wicemistrzyni Świata Wojsk w Maratonie
Karolina Mroczkowska z Łomżyńskiego Klubu Karate - złota medalistka Mistrzostw
Europy Juniorów oraz Pucharu Polski Seniorów w Karate Kyokushin
Maciej Tercjak z Łomżyńskiego Klubu Karate - Młodzieżowy Mistrz Polski i zdobywca IV
miejsca w Pucharze Świata w Karate Kyokushin
Piotr Łobodziński z LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża - zwycięzca Pucharu Świata i
Mistrz Europy w bieganiu po schodach

LAURY SPORTOWE W KATEGORII „CAŁOKSZTAŁT  DZIAŁALNOŚCI W
ŁOMŻYŃSKIM SPORCIE”

Jan Kotowski – wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego, trener lekkoatletki w
Ludowym Klubie Sportowym „Narew - Kurpiewski” Łomża, wychowawca wielu pokoleń
sportowców i współtwórca niezliczonych sukcesów łomżyńskich lekkoatletów,
prawdziwa IKONA łomżyńskiego sportu.
Roman Sarnacki - przed laty aktywny działacz Łomżyńskiej Federacji Sportu, wieloletni
nauczyciel wychowania fizycznego w łomżyńskim „Ekonomiku”, wiceprezes Ludowego
Klubu Sportowego „Narew - Kurpiewski” Łomża.
Sławomir Grygo - ze sportem związany od zawsze, jako zawodnik, działacz, dyrektor
Wydziału Kultury Fizycznej w Urzędzie Wojewódzkim. Przewodniczący Łomżyńskiej
Rady Sportu, a od 2013 roku dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży.



LAURY SPORTOWE W KATEGORII „TALENT”

Klaudia Lenczewska z Łomżyńskiego Klubu Karate, za brązowy medal Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży
Monika Marcińczyk z Klubu Szachowego „Maraton”, za brązowy medal Mistrzostw
Europy Juniorów w szachach szybkich
Karol Białobrzeski (taekwondo) z GUKS „Olimpijczyk”, za brązowy medal
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży
Marcin Kapelewski z Bokserskiego Klubu Sportowego „Tiger”, za zdobycie Pucharu
Polski Kadetów.
Filip Kosiński z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Butterfly”, 4-krotny Mistrz
Województwa Podlaskiego w pływaniu
Przemysław Łyskawy z LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża, który z wynikiem 6,35 w
skoku w dal otarł się o podium, zajmując IV miejsce podczas Małego Memoriału im.
Janusza Kusocińskiego (nieoficjalne Mistrzostwa Polski Młodzików)
Dominik Mieczkowski z LKS „Narew - Kurpiewski” Łomża, za srebrny medal podczas
Makroregionalnych Mistrzostw Młodzików w skoku w dal (5,98 m).
Wiktor Świderski ze Szkoły Podstawowej nr 7, za zdobycie złotych medali w biegu na
300 m podczas Ogólnopolskiego Finału Czwartków Lekkoatletycznych oraz IX
Międzynarodowego Pucharu Lekkoatletycznego w Warszawie.

LAURY SPORTOWE W KATEGORII POSTĘP W DĄŻENIU DO MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO

UKS „Butterfly” – w 2014 r. młodzi pływacy tej drużyny wywalczyli 21 medali mistrzostw
województwa podlaskiego w pływaniu, w tym 6 złotych, 8 srebrnych i 7 brązowych.
Sztafeta 4 x 400 LŁKS „Prefbet – Śniadowo” Łomża: Kamil Bognacki, Sebastian Gbur,
Jakub Strzelczyk i Michał Wądołowski - w 2014 r. zdobyli brązowy medal Mistrzostw
Polski Juniorów Młodszych i mistrzostwo województwa podlaskiego, pomimo młodego
wieku reprezentują swój klubu w lekkoatletycznej ekstraklasie seniorów.

Ponadto dyplomy za zdobyte punkty w Systemie Sportu Młodzieżowego, które
uplasowały Łomżę na 73. miejscu w klasyfikacji gmin (na prawie 900 sklasyfikowanych)
i 96. w klasyfikacji powiatów, otrzymały:
•    Ludowy Łomżyński Klub Sportowy „Prefbet – Śniadowo” Łomża - najwyżej
punktujący łomżyński klub
•    Ludowy Klub Sportowy „Narew - Kurpiewski” Łomża
•    Młodzieżowy Łomżyński Klub Sportowy
•    Uczniowski Klub Sportowy „Herkules”
•    Bokserskiego Klubu Sportowego „Tiger”
•    Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka”
•    Łomżyński Klub Karate
•    Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka”
•    Gimnazjalny Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk”
•    Klub Szachowy „Maraton”



•    Klub Sportowy „Łomżanie”
•    Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości
w Łomży
•    Uczniowski Klub Sportowy „Return”
•    Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Łomżyńska Akademia Szachowa
„Leonardo”
 
Za: Urząd Miasta Łomży

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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